PORTARIA PGJ/PI Nº 1294/2017

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA EM  EXERCÍCIO,  Dr. ALÍPIO  DE  SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  de  candidatos  classificados  no  6ª  Processo  Seletivo  para
Estagiários do Ministério Público do Estado do Piauí, nomeados anteriormente através da Portaria PGJ
nº 1233/2017, de 30 de maio de 2017, conforme Anexo Único abaixo:

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: BATALHA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
001 0528 ALBERT EINSTEIN DE CARVALHO SOARES

Local de estágio: ESPERANTINA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
001 0710 LUCAS ANGELO SOUSA DE ARAUJO
002 1532 LUANA BARROSO DA CUNHA OLIVEIRA

Local de estágio: PARNAÍBA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
007 2699 LETICIA AGUIAR FERNANDES

Local de estágio: PIRACURUCA – PI
Área de Estágio: DIREITO
CLAS. INSC. NOME
001 2679 RAISSA VERAS MACHADO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 05 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em Exercício